[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 100
28.05.2013

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин города Перми»
Пыхтееву В.Г.

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 22.05.2001 № 83 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин города Перми»

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин города Перми»
Пыхтееву Виктору Григорьевичу, генеральному директору ЗАО «Объединенные газопромышленные технологии «Искра-Авигаз», за значительный личный вклад
в развитие машиностроительной отрасли в городе Перми.
2. Выплатить Пыхтееву В.Г. вознаграждение в соответствии с Положением о почетном звании «Почетный гражданин города Перми».
3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
30.05.2013

Сектор актов Главы города
30.05.2013 9:03 решение
Сектор актов Главы города
30.05.2013 9:03:19 бланк решения
image1.wmf

image10.wmf